
K
platné ke dni: 25.4.2024, 2:52

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení kupující,

 zboží v nabídce je po dětech, záruka na něj je buď dobíhající nebo žádná - to podle doby,kdy bylo zakoupeno. Jedná se o zboží
nové či používané, stav je uveden v popisu nabídky.

 Odesílám co nejdříve po připsání platby na účet, na dobírku nezasílám.

 Vzhledem k tomu, že pošta průběžně zdražuje, může být v ceně poštovného a balného uvedeno "dle aktuálních tarifů" atp.
Orientační částky si můžete dohledat na webu České pošty před objednáním vždy s přihlédnutím k hodnotě zásilky a
předpokládaným rozměrům zásilky, konkrétní částku se dozvíte ode mne po potvrzení objednávky. Bude-li částka poštovného
a balného ode mne uvedena, platí tato uvedená.

  Zde uvádím druhy nejčastějších zásilek:
  doporučené psaní
  doporučený balíček
  cenný balík.

 Možné jsou také balíky do ruky či na poštu, jelikož je toto odesílání dražší, odesílám takto pouze, pokud si kupující výslovně
takto odeslat přeje.

  Obyčejně nezasílám - balíčky se občas ztrácejí a není příjemné řešit, zda jsem odeslala či nikoli. Zároveň parametry pro
obyčejné odeslání jsou celkem přísné, proto tento způsob neuvádím a prosím, nežádejte ho po mně ani Vy. Děkuji.

  Přeji příjemný den

  *********************************************************
  *********************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

